
Prasītājas prasījumi

Prasītāja prasa:

— atcelt lēmuma 1. punkta d) apakšpunktu un 2. punkta
d) apakšpunktu tiktāl, ciktāl tie attiecas uz Dura Vermeer Infra
atbildību, un

— piespriest Komisijai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītāja apstrīd Komisijas 2006. gada 13. septembra lēmumu
par EKL 81. panta piemērošanas procedūru (lieta COMP/38.456
— Bitumens — Nīderlande), ar kuru tai par EKL 81. panta
pārkāpumu tika uzlikts naudas sods.

Savu prasību tā balsta uz tiem pašiem pamatiem un argumen-
tiem kā prasītāja lietā T-351/04, Dura Vermeer Groep NV/Komi-
sija.

Prasība, kas celta 2006. gada 5. decembrī — Vermeer Infras-
tructuur pret Komisiju

(Lieta T-353/06)

(2007/C 20/32)

Tiesvedības valoda — holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Vermeer Infrastructuur BV (pārstāvis — M. Slotboom,
advocaat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Eiropas Kopienu Komisijas 2006. gada 13. septembra
Lēmumu C(2006) 4090 final procedūrā sakarā ar EKL
81. panta piemērošanu (Lieta COMP/38.456 — Bitumens —
NL),

— pakārtoti, atcelt lēmuma 1. punktu, 2. punkta
d) apakšpunktu un 3. punktu, ciktāl: i) tajos atzīts, ka
Vermeer ir piedalījusies ceļu būves bitumena pārdošanas
bruto cenas noteikšanā Nīderlandē un ii) lietā tiek noteikts
naudas sods un izdots rīkojums;

— vēl, pakārtoti, atcelt šā lēmuma 2. punkta d) apakšpunktu,
ciktāl ar to Vermeer tiek noteikts naudas sods;

— pavisam pakārtoti, atcelt ar lēmuma 2. punkta
d) apakšpunktu Vermeer uzlikto naudas sodu un

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītāja apstrīd Komisijas 2006. gada 13. septembra lēmumu
procedūrā sakarā ar EKL 81. panta piemērošanu (Lieta COMP/
38.456 — Bitumens — NL), ar ko tai par EKL 81. panta pārkā-
pumu tiek noteikts naudas sods.

Savas prasības atbalstam prasītāja atsaucas uz to, ka Komisija ir
pārkāpusi EKL 81. pantu, jo tā nav pierādījusi, ka prasītāja būtu
piedalījusies bitumena bruto cenu noteikšanā vai bijusi tajā iein-
teresēta. Tādēļ Komisija ir nonākusi pie nepareiza slēdziena, ka
bitumena piegādātāji un ceļu būves uzņēmumi ir piedalījušies
vienā un tajā pašā EKL 81. panta pārkāpumā.

Prasītāja arī apgalvo, ka Komisija neesot pierādījusi, ka tā esot
bijusi vienošanās bitumena piegādātāju grupas un lielu ceļu
būves uzņēmumu grupas starpā dalībniece, lai citiem ceļu būves
uzņēmumiem noteiktu mazāku atlaidi no bruto cenas.

Turklāt Komisija esot pārkāpusi arī EKL 81. pantu un Vadlīnijas
naudas sodu noteikšanai, jo tā neesot pierādījusi, ka: i) prasītāja
ir piedalījusies smagā EKL 81. panta pārkāpumā un ii) prasītājas
dalība apgalvotajā pārkāpumā ilgusi no 1994. gada 1. aprīļa līdz
2002. gada 15. aprīlim. Tādējādi Komisija prasītājai uzliktā
naudas soda aprēķinam ir izmantojusi pārāk ilgu laikposmu.

Visbeidzot prasītāja atsaucas uz EKL 253. panta un būtisku
formālu prasību pārkāpumu.

Prasība, kas celta 2006. gada 4. decembrī — BAM NBM
Wegenbouw un HBG Civiel pret Komisiju

(Lieta T-354/06)

(2007/C 20/33)

Tiesvedības valoda — holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: BAM NBM Wegenbouw BV un HBG Civiel BV (pārstāvji
— B. W. Biesheuvel un J. K. de Pree, advocaten)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

27.1.2007.C 20/22 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Prasītāju prasījumi

Prasītājas prasa:

— atcelt Komisijas 2006. gada 13. septembra lēmumu C(2006)
4090 final par EKL 81. panta procedūras piemērošanu (Lieta
COMP/38.456 — Bitumens — Nīderlande) tiktāl, ciktāl ar
nolemts, ka BAM NBM Wegenbouw BV un HBG Civiel BV ir
pārkāpušas EKL 81. pantu, ciktāl tādēļ BAM NBM Wegen-
bouw BV un HBG Civiel BV ir piespriesti naudas sodi, ciktāl
BAM NBM Wegenbouw BV un HBG Civiel BV ir aicinātas
izbeigt pārkāpumu un turpmāk atturēties no jebkādas
1. punktā minētas darbības vai izturēšanās īstenošanas, kam
ir tāds pats vai līdzīgs mērķis vai tāda pati vai līdzīga iedar-
bība, un ciktāl šis lēmums ir adresēts BAM NBM Wegenbouw
BV un HBG Civiel BV;

— piespriest Komisijai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītājas apstrīd Komisijas 2006. gada 13. septembra lēmumu
par EKL 81. panta piemērošanas procedūru (lieta COMP/38.456
— Bitumens — Nīderlande), ar kuru tām par EKL 81. panta
pārkāpumu tika uzlikts naudas sods.

Savas prasības atbalstam tās vispirms atsaucas uz to, ka lēmums
ir pretrunā ar EKL 81. pantu un Regulas Nr. 1/2003 7. pantu
un 23. panta 2. punktu, kā arī, to pieņemot nav ievērots EKL
253. pantā minētais princips norādīt pamatojumu. Komisija nav
pareizi novērtējusi un interpretējusi lietas faktiskos apstākļus, un
nav pietiekamu pierādījumu, lai konstatētu, ka prasītājas ir
pārkāpušas EKL 81. pantu.

Pakārtoti prasītājas norāda, ka lēmuma 2. punkts ir pretrunā ar
Regulas Nr. 1/2003 23. panta 3. daļu, kā arī ar Vadlīnijām
naudas soda aprēķināšanai (1). Tās uzskata, ka nav pareizi novēr-
tēts apgalvotā pārkāpuma smagums. Tādēļ pārkāpums ir kvalifi-
cēts kā smags un uzliktais naudas sods ir nesamērīgs.

Visbeidzot, lēmums ir stājies spēkā, pārkāpjot būtiskas formas
prasības, tostarp tādas, ka Komisija, neskatoties uz prasītāju
lūgumu, nav izteikusi savu viedokli par naftas kompāniju un citu
ceļu būves uzņēmumu atbildi uz paziņojumu par iebildumiem.

(1) Vadlīnijas naudas soda apmēra aprēķināšanai, kas pieņemtas saskaņā
ar Regulas Nr. 17 15. panta 2. daļu un EOTA Līguma 65. panta
5. daļu (OV 1998, C 9, 3. lpp.).

Prasība, kas celta 2006. gada 5. decembrī — Koninklijke
BAM Groep pret Komisiju

(Lieta T-355/06)

(2007/C 20/34)

Tiesvedības valoda — holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Koninklijke BAM Groep NV (pārstāvji — B. W. Biesheuvel
un J. K. de Pree, advocaten)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Komisijas 2006. gada 13. septembra Lēmumu par
procedūru saskaņā ar EKL 81. pantu (Lieta COMP/38.456 —

Bitumens — NL — C(2006) 4090 final) vai vismaz atcelt šo
lēmumu tiktāl, ciktāl tajā konstatēts, ka BAM ir pārkāpusi
EKL 81. pantu, par to BAM ir piemērots naudas sods, BAM
tiek uzdots izbeigt šo pārkāpumu un nākotnē atturēties no
jebkādām 1. pantā minētajām darbībām vai rīcības, un no
jebkādām darbībām vai rīcības, kurai ir tāds pats vai līdzīgs
mērķis vai sekas, un tiktāl, ciktāl šis lēmums ir adresēts
BAM;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītāja apstrīd Komisijas 2006. gada 13. septembra Lēmumu
saistībā ar procedūru saskaņā ar EKL 81. pantu (Lieta
Nr. COMP/38.456 — Bitumens — NL), ar kuru prasītājai par
EKL 81. panta pārkāpumu ir piemērots naudas sods.

Savas prasības pamatojumam prasītāja norāda, ka Komisija,
secinot, ka prasītāja ir pārkāpusi EKL 81. pantu, ir rīkojusies
pretrunā EKL 81. pantam, kā arī Regulas Nr. 1/2003 7. pantam
un 23. panta 2. punktam. Prasītāja uzskata, ka Komisija kļūdaini
piedēvēja tai kā mātes sabiedrībai tās meitas sabiedrības iespē-
jami izdarīto pārkāpumu.

27.1.2007. C 20/23Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


